入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　商号又

　　　　　　　　　　　　は名称

　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和７年３月24日付けで入札公告のあった愛媛県防災航空事務所管理車両賃貸借契約に係る入札に参加する資格について確認くださるよう、関係書類を添えて申請します。

　また、入札公告の２各号に該当する者であること及び仕様書に記載されている内容の履行ができることを誓約します。
○添付書類
・受注実績表
・入札参加者の事業概要、事業所等が確認できる資料（会社のパンフレット等）
・（入札保証金の免除を申請する場合）入札保証金免除申請書及び過去２年間に、国、地方公共団体等と同種類の契約を締結したことの確認ができる書類

・仕様確認書
受注実績表

令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　中村　時広　様

住　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	発注者
	契約件名
	契約日
	受注内容
	契約金額

注１　契約書の写しを添付してください。

注２　発注者が官公庁の場合は、課名まで記入して下さい。

注３　契約金額は、支障がなければ記入して下さい。

注４　過去５年間の案件を対象として記入して下さい。

（必要に応じて、別紙記載としても結構です）

入札（契約）保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日
　愛媛県知事　中　村　時　広　様
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　商号又
　　　　　　　　　　　　は名称
　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　愛媛県防災航空事務所管理車両賃貸借契約に係る入札について、必要書類を添えて、愛媛県会計規則（昭和45年愛媛県規則第18号）第137条及び154条に基づく入札（契約）保証金の免除を申請します。
〇添付書類
過去２年間において、国及び地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約を数回以上にわたって、締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行している実績を証明するもの
・契約書の写し（２件以上）
愛媛県防災航空事務所管理車両賃貸借契約　仕様確認書

	項　　目
	仕　　様
	提　案　内　容

	車種等
	国産乗用車

	車体の色
	白

	年式
	最新の年式

	形状
	ミニバン

	乗車定員
	８名

	駆動方式
	４ＷＤ

	エアコン
	クーラー及びヒーター（フロント・リア）

	エアバック
	運転席・助手席

	フォグランプ
	必要

	ＥＴＣ
	必要

	ナビゲーション
	画面９インチ程度

	バックカメラ
	必要

	ドライブレコーダー
	必要

	フロアマット
	必要

	サイドバイザー
	必要

	無線機
	既存分を載替え

	赤色警光灯
	取付け

	電子サイレンアンプ
	取付け

	マッドガード
	必要

	スタッドレスタイヤ
	必要

〇仕様が確認できる資料（カタログ等）を添付すること。

〇提案内容欄には、規格や、仕様に対する代替案などを記載すること。